檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：林盈均

電話：(03)3322101#7581

傳真：03-3318446

電子信箱：cranberry@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年10月24日

發文字號：桃教特字第1030078106號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0078106A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立新竹教育大學特教中心103年度辦理輔導區「特

殊教育相關法規研習」一案，請貴校轉知特教班及普通班

教師踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學103年9月26日竹大特教字第103001

1872號函辦理。

二、旨揭相關研習資訊如下：

(一)時間：103年11月8日（六）上午9時至下午16時10分

(二)地點：桃園縣中埔國小涵玉樓三樓視聽教室(桃園市永

安路1054號)。

(三)報名方式：請參加人員於即日起至教育部特殊教育通報

網（網址：http://www.set.edu.tw/frame.asp）─研

習與資源─教師研習─大專特教研習─研習名稱「特殊

教育相關法規」報名。

三、本案參加人員於活動期間請各校本權責核予公（差）假登

記。

四、檢送本案實施計畫1份。

9

1030007360

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/10/24 17:51

■■■■■■■無附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-10-24
17:28:51